[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.11.2015 № 3402
г.Великие Луки
Об утверждении Положения о предоставлении

начинающим субъектам малого и среднего
предпринимательства финансовой поддержки
в виде субсидии (гранта)

На основании статей 4 и 17 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ                  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьи 78 Бюджетного кодекса РФ, Государственной программы Псковской области «Содействие экономическому развитию, инвестиционной и внешнеэкономической деятельности на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации области от 28.10.2013              № 499, приказа Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 04.07.2013 № 626 «О порядке проведения конкурсного отбора муниципальных образований Псковской области для предоставления субсидий из областного бюджета на реализацию мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства», в целях реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Великие Луки» муниципальной программы «Содействие экономическому развитию, инвестиционной деятельности муниципального образования «Город Великие Луки в 2014-2017 годах», утвержденной постановлением Администрации города Великие Луки от 20.02.2014 № 299 Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Утвердить Положение о предоставлении начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии (гранта) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда Новости» и разместить его в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономического развития и финансовой политике Романову Л.А.

Исполняющая обязанности
Главы  Администрации города              подпись
         Л.А. Романова
Копия верна:

Управляющая  делами

Администрации города

                   М.Е. Максимова
КОПИЯ